Mestrado Acadêmico em Toxicologia e Análises Toxicológicas

PROCESSO SELETIVO – 202301

ATA Nº 06/2023

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, a Comissão de Seleção do curso

de Mestrado Acadêmico em Toxicologia e Análises Toxicológicas, composta pelos

professores doutores Marina Venzon Antunes e Simone Gasparin Verza reuniu-se para

deliberar sobre os candidatos aprovados na segunda etapa do processo seletivo. A

seguir, a relação de candidatos selecionados na segunda etapa, em ordem

classificatória, bem como a indicação do orientador:

CANDIDATOS SELECIONADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

MESTRADO

CANDIDATO  ORIENTADOR

MARCO ANTÔNIO GHIOTTO SIMONE GASPARIN VERZA

Novo Hamburgo, 10 de maio de 2023.

Prof.(ª) Dr.(ª) Marina Venzon Antunes

Prof.(ª) Dr.(ª) Simone Gasparin Verza